

امروز شما

فرودین

امروز شما حس بسیار خوبی نسبت به خودتان دارید و دلیل آن را هم خوب می دانید. شما امروز ظاهری بهتر از چند ماه گذشته پیدا کرده اید و علاوه بر اینکه خودتان متوجه این موضوع هستید تأثیر آن را در رفتار اطرافیان نیز به خوبی می بینید.

اردیبهشت

امروز شما زیاد سرحال و پرانرژی نیستید. این اواخر شما خیلی زیاد کار کرده اید و بدنتان به کمی استراحت و تجدید انرژی نیاز دارد. اگر برای آن امکان دارد امروز را در سکوت خانه خودتان بگذرانید و به خودتان کمی استراحت بدهید. سر خودتان را با یک فنجان چای داغ و یک کتاب خوب گرم کنید.

خرداد

هیچ شکی در اینکه شما عاشق خرید کردن هستید نیست، ولی بهتر است مواظب باشید بیشتر از بودجه ای که در اختیار دارید خرج نکنید. امروز ممکن است از روی هیجان و بدون فکر کردن لباس های زیادی برای خودتان بخرید که در واقع به کارتان هم نخواهد آمد و بعداً از خریدتان پشیمان خواهید شد.

تیر

امروز روز بسیار خوبی برای همراه شدن با افرادی است که علائق مشترکی با شما دارند. شما با صحبت کردن با افرادی که تکراری شبیه به خودتان دارند و بحث در مورد مسائل جدی حس و حال بسیار خوبی را به دست خواهید آورد که شاید مدت ها از آخرین باری که آن را تجربه کرده اید می گذرد.

مرداد

شما امروز از ذهنی قوی و پویا برخوردار هستید و با تحقیق و مطالعه در مورد مسائل علمی و پیچیده می توانید از این قدرت فوق العاده به بهترین شکل ممکن بهره مند شوید.

شهریور

شرایط کیهانی موجود نشان دهنده آن است که به احتمال زیاد مباح قابل توجهی به صورت کاملاً غیرمنتظره به دستتان خواهد رسید. این موقعیت فوق العاده است؛ اما هنوز وقت جشن گرفتن آن فراتر رسیده است.

مهر

امروز برای شما روز عشق و دوست داشتن خواهد بود. آتش عشق رابطه عاطفی فعلی تان، حتی اگر مدت زیادی از آغاز آن گذشته باشد به یکباره شعله ور خواهد شد. شاید شما و عشقتان این اواخر دوره راگرد و بدون هیچجانی را پشت سر گذاشته باشید، اما امروز به این وضع پایان خواهد داد.

آبان

شما روحی خلاق دارید و امروز این خلاقیت شما به اوج خود رسیده است. شما نمی توانید جلوی موج ایده های خلاقانه ای که به ذهنتان می رسند را بگیرید. حتی اگر پیش از این هرگز دست به قلم نشده باشید هم امروز ایده های بکری برای نوشتن داستان ها و رمان های هیجان انگیز در سر خواهید داشت.

آذر

شما این اواخر احساس می کنید که برای کمک به دنیایی که در آن زندگی می کنید باید بیشتر تلاش کنید و کارهای بیشتری را انجام دهید. امروز برای عملی کردن ایده هایی که در سر دارید فرصت ایده آلی خواهد بود. کارهای زیادی هستند که شما می توانید در شهر و محل زندگی خودتان انجام دهید.

دی

اگر شما علاقه خاصی به عکاسی و فیلم برداری داشته باشید امروز می توانید روز خوبی برای رسیدگی به این علاقه تان باشد. شما امروز فرصت غیرمنتظره ای برای یادگیری برخی جزئیات بسیار مهم این هنر را، در اختیار خواهید داشت.

بهمن

امروز شما ممکن است نیاز داشته باشید هر کاری که دارید را کنسل کرده و در خانه بمانید تا خستگی های تان را از تن به در کرده و باتری های تان را شارژ کنید. شما این اواخر به طور باورناپذیری در کار کردن به خودتان سخت گرفته و حتی در این مورد زیاده روی کرده اید.

اسفند

امروز صبح که از خواب بیدار می شوید به خواب هایی که شب قبل دیده اید خوب فکر کنید و اگر احتمال دارد که فراموشان کنید به محض بیدار شدن آنها را یکجا یادداشت کنید.

مرزهای عجیب بین کشورهای مختلف



برترین ها: چه چیزی به ذهنتان می رسد وقتی کلمه «مرز» رو می شنوید؟ احتمالاً یک منطقه سیم رسمی بین دو کشور که به وسیله نگهبانان و سگ های تربیت شده محافظت می شود. خوب همه مرزها به وسیله سیم خاردار فن کشی و محافظت نمی شوند. در این مطلب نگاهی به تعدادی از مرزبندی های غیرمعمولی و گاهی عجیب و غریب انداخته ایم.

ماکانو - چین

اگر با کمبود چالش در زندگی تان مواجه هستید سری به مرز بین چین و ماکائو بزنید. تنها یک رود مرز بین چین و ماکائو است. جالب اینکه مردم در ماکائو به طور مثال در هنگام کتک از سمت چپ و مردم چین از سمت راست جاده رانندگی می کنند! علت این قضیه این است که بعد از چند صد سال از اینکه ماکائو مستعمره پرتغال بود، این روزها به نوعی بخشی از چین به شمار می رود.

لهستان - آکراین

به همین خاطر است که اسم کامل آن کمی طولانی به نظر می رسد: ماکائو منطقه ویژه اداری جمهوری خلق چین! و به همین خاطر است که وقتی از چین به طرف ماکائو رانندگی می کنید باید از سمت راست جاده به طرف چپ جاده بکشید و مسیر را ادامه دهید با این که در واقع در یک کشور رانندگی می کنید. این جادو هنگام عبور از پل لوتوس بین ماکائو و چین بعد از عبور از چندین پیچ و خم عجیب و غریب اتفاق می افتد.

لهستان - آکراین

مرز بین دو کشور لهستان و آکراین فقط یک خط مرزی بین دو کشور نیست؛ بلکه یک اثر هنری است. اگر از آسمان به تکه زمینی که بین این دو کشور قرار گرفته است نگاه کنید، دو ماهی غول پیکر را می بینید که به کمک انواع مختلفی از گیاهان طراحی شده اند. این اثر خیره کننده هنری توسط هنرمند لهستانی یاراسلاو کوزیارا (Jaroslaw Koziora) خلق شده است. معنای عمیقی در پس تصویر این دو ماهی نهفته است. منظور این هنرمند این بوده است که مرز بین دو کشور فقط یک مرز تشریفاتی است.

برزیل - آرژانتین - پاراگوئه

نظر شما در مورد مرزی که نه تنها ۲ کشور بلکه ۳ کشور را در یک زمان از یکدیگر جدا می کند چیست؟ این مکان که ما در موردش صحبت می کنیم به مرزهای سه گانه معروف است و جایی است که هر دو به هم پیوسته سه کشور برزیل، آرژانتین و پاراگوئه را از هم جدا می کنند.

آمریکا - روسیه

آیا تاکنون دریاچه جزایر دایومید (یک جفت جزیره صخره ای در میانه تنگه برینگ) چیزی شنیده اید؟ این جزایر بین منطقه سبیری و آلاسکا قرار گرفته اند و فاصله بسیار نزدیکی به یکدیگر دارند. اما تفاوتی ندارد که آن ها چقدر به یکدیگر نزدیک اند، چونکه هر یک از آن ها به کشوری جداگانه تعلق دارند و با مرزی بین المللی از یکدیگر جدا می شوند. یکی در اختیار آمریکا و دیگری در مالکیت آمریکا است.

خواندن

ماجرای حمله به علی رضا افتخاری تشریح شد



در پی انتشار خبر حمله به علی رضا افتخاری خواننده کشورمان، این اتفاق از سوی پلیس قزوین مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع رسانی پلیس استان قزوین طبق بررسی های صورت گرفته مشخص شد افتخاری نهم اردیبهشت ساعت ۱۳:۳۰ پس از اتمام برنامه کنسرت خود در شهرستان تاکستان در حین برگشت به سمت تهران، در مسیر متوجه درگیری عده ای در منطقه آراسنج بوئین زهرا می شود و برای وساطت و خاتمه دادن به این درگیری از خودروی خود پیاده شده و با یکی از همراهانش به محل نزاع نزدیک می شود. بنابراین خبر در حین وساطت، ضربه ای از سوی یکی از طرفین دعوا به صورت این خواننده کشورمان برخورد می کند که منجر به مصدومیت جزئی از مرکز اطلاع رسانی پلیس استان قزوین طبق بررسی های صورت گرفته مشخص شد افتخاری نهم اردیبهشت ساعت ۱۳:۳۰ پس از اتمام برنامه کنسرت خود در شهرستان تاکستان در حین برگشت به سمت تهران، در مسیر متوجه درگیری عده ای در منطقه آراسنج بوئین زهرا می شود و برای وساطت و خاتمه دادن به این درگیری از خودروی خود پیاده شده و با یکی از همراهانش به محل نزاع نزدیک می شود.

زشت ترین صحنه در بلندترین نقطه جهان!



زمان صعود خود زباله های زیادی را تولید می کنند که صحنه های زشتی در بلندترین نقطه جهان به وجود می آورد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، هرساله تعداد زیادی از کوهنوردان کشورهای مختلف جهان قله اورست را صعود می کنند و در مدت

دشت لاله های واژگون از نگاه دوربین



محمد رضا گلزار بعد از آخرین قسمت مسابقه برنده باش کجا رفت؟



حمیدرضا صدر با انتشار پستی در فضای مجازی از دیدار خود با محمد رضا گلزار در آمریکا نوشت. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، مدتی قبل برنامه تلویزیونی «برنده باش» بنا به دلایلی متوقف شد. بعضی به دنبال این بودند که متوجه شوند محمد رضا گلزار، مجری این برنامه الان در کجا حضور دارد. حمیدرضا صدر، نویسنده و منتقد سینما و مفسر فوتبال، با انتشاری پستی در فضای مجازی از حضور محمد رضا گلزار، بازیگر و مجری تلویزیون در آمریکا و ملاقاتشان خبر داد.

صدر در صفحه اینستاگرام خود با انتشار تصویری نوشت: «ساعتی با رضا گلزار، همراه دوستان فرصت دیدار با محمد رضا گلزار حین صرف صبحانه مهیا شد. دیدار رفقای قدیمی در غربت طعم دیگری دارد، گذرا ولی ماندنی. رضا فقط چند روزی را اینجا سپری کرد و بعد از ظهر همان شب راهی تهران شد. انرژی فراوانش آمیخته به سادگی ذاتی، چیزی که پشت زرق و برق شهرتش برای خیلی ها پنهان مانده، مثل همیشه شیرین بود...»